
Dz-07.0021.3.2023 

 

UCHWAŁA NR LII/490/2023 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 15 marca 2023 r. 

 

w sprawie opinii dotyczącej zbycia w drodze bezprzetargowej działki nr 478/1 obr. 53 

jednostka ewidencyjna Krowodrza w rejonie ul. Powstania Styczniowego. 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zbycie w drodze bezprzetargowej działki nr 478/1 obr. 53 

jednostka ewidencyjna Krowodrza, o powierzchni 0,0157 ha, położonej w rejonie ul. 

Powstania Styczniowego, celem poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości 

sąsiednich składających się z działek nr 433/8, 438, 439, 441, 478/2 obr. jw. o łącznej 

powierzchni 0,3347 ha. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

O wydanie opinii w sprawie możliwości sprzedaży przedmiotowej działki zwrócił się do Rady 

Dzielnicy VII Wydział Skarbu Miasta UMK w piśmie znak: GS-01.6840.255.2022.2 z dnia 

20.02.2023 r. 


